REQUERIMENTO Nº 0034 DE 04 DE SETEMBRO DE 2019.

VEREADOR DOMINGOS PAULA DE SOUZA

Requer o encaminhamento de ofício à Secretaria

Municipal de Obras, Serviços Urbanos e

Habitação, solicitando a construção de asfalto na

Rua Maria Inês dos Santos Alves no Bairro

Residencial Morumbi.

                                                                    Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Anápolis:

                                                                   Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento

Interno, que seja enviado ofício ao Senhor Francisco Elísio Lacerda Secretário Municipal de Obras,

Serviços Urbanos e Habitação, solicitando a construção de asfalto na Rua Maria Inês dos Santos

Alves no Bairro Residencial Morumbi. (Fotos em Anexo).

JUSTIFICATIVA

Reivindicação dos moradores do local.

                               Nestes termos, pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES EM 04 DE SETEMBRO DE 2019.

DOMINGUINHOS DO CEDRO

VEREADOR